[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
           2013年4月 21日

	文件标题：关于更换质管员的报告

	内容：

     因旗舰店原质管员罗璇已于2013年3月3日离职，现门店质管工作由杨凤负责开展，特申请设杨凤为旗舰店质管员。
      妥否，请领导批示。

	呈报部门：
	太极大药房旗舰店
	呈报人：
	 张蓉

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：